総社市告示第１３６号

 総社市アスベスト改修事業費補助金交付要綱（平成１９年総社市告示第１４号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第９条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第５条関係） 略

様式第３号（第７条関係） 略

様式第５号（第８条関係） 略

様式第７号（第９条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 総社市長      様

申請者住所

氏名

  年度 総社市アスベスト改修事業費補助金交付申請書

（分析調査事業・アスベスト除去等事業）

 総社市アスベスト改修事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき，次のとおり必要書

類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額            円

２ 交付申請額の算出基礎

見積金額     (A) 円

補助対象経費の額 (B) 円

(B)×分析10／10 (C) 円

(B)×除去等2／3 (C) 円

補助申請額 円

３ 事業着手予定年月日      年  月  日

事業完了予定年月日      年  月  日

４ 概 要

所 有 者

所 在 地

建 築 年  用 途

構 造  階 数

面 積

調査箇所又は

施工箇所

調査面積又は

施工面積

５ その他

 分析調査事業

分析による調査を行う分

析機関

分析機関名：

所在地：

電話番号：（   ）   ―

分析による調査の方法

分析による調査の見積額

 アスベスト除去等事業

除去等を行う施工者 業者名：

所在地：

電話番号：（   ）   ―

除去等の内容 □除去

□封じ込め

□囲い込み

□除却

除去等の見積額

（注意） その他については，該当する事業の欄に記入してください。

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

 総社市長      様

申請者住所

氏名

  年度 総社市アスベスト改修事業費補助金交付変更承認申請書

（分析調査事業・アスベスト除去等事業）

     年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた標記事業については，

下記のとおり事業内容を変更したいので，総社市アスベスト改修事業費補助金交付要綱第

７条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更の具体的理由

３ 補助金交付決定額             円

補助金交付変更申請額           円

差引増減額                円

４ 添付書類

 （１）総社市アスベスト改修事業費補助金交付決定通知書の写し

 （２）その他変更内容を確認するに必要な書類

様式第５号（第８条関係）

年  月  日

 総社市長      様

申請者住所

氏名

  年度 総社市アスベスト改修事業廃止（中止）承認申請書

（分析調査事業・アスベスト除去等事業）

     年  月  日付け  第   号で交付（変更）決定の通知を受けた標記事

業については，下記のとおり事業を廃止（中止）したいので，総社市アスベスト改修事業

費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１ 交付決定額           円

２ 廃止（中止）の理由

様式第７号（第９条関係）

第     号

年  月  日

 総社市長      様

申請者住所

氏名

  年度 総社市アスベスト改修事業完了実績報告書

（分析調査事業・アスベスト除去等事業）

     年  月  日付け  第   号で交付（変更）決定の通知を受けた標記事

業が完了したので，総社市アスベスト改修事業費補助金交付要綱第９条の規定により，関

係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金の交付決定額及び精算額

    交付決定額               円

    精 算 額               円

２ 補助事業の実施期間

    着手      年  月  日

    完了      年  月  日

３ 分析調査機関名又は除去等施工業者名